Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 20 82 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 13. marts 2019

SOGAARD - CUP VEST
3-BANDE CARAMBOLE

2. runde

SjREN SQGAARD A/S

Deltagere: | denne runde er der 8 spillere

Farstnaevnte spiller i puljer kontakter de gvrige spillere og aftaler spilledag.
Spilledag: Dette skal ske senest 5 dage efter TU-planen er udskrevet

Safremt spillerne ikke kan na til enighed er det

"datoen for sidste spilledag fredag kl. 18:00” der er geeldende.

Placering: 1. Match point
2. Snit %
Dommere: Spillerne er selvhjelpende som dommere og listefgrer
Afvikling: | puljer med spillere fra samme klub, skal de mgdes i fgrste runde
uanset seedning
Runder:
1.runde: 14 spillere - afvikles senest 08. marts 2019
2.runde: 8 spillere - afvikles senest den 05. april 2019
Finalen: 6 spillere gar videre til finalen den 11. maj 2019
FINALEN AFVIKLES DEN 11. maj 2019 (arr. ansgger mangler)
Pramiefordeling: 1. premie 3.500 kr.
2. premie 2.000 kr.
3.- og 4 premie 1.000 kr.
Turneringssekretariat TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 7841 / Puljenr: 1 / Spillested: BK Fluen

119592
111342
119946
113508

Lukas Mortensen
Flemming Madsen
Frank Schiitt
Nicolai Birkebaek

Lbnr: 7842 / Puljenr: 2 / Spillested: Assens BK

118116
118256
115544
120354

Henrik Hansen

Benny Mousing Skov
Henning Nielsen

Karsten Lykke Kristensen

630
630
670
645

501
633
645
627

BK Fluen

BK Fluen

Raa BK
Holstebro BK

Assens BK
BK Frem
Holstebro BK
Esbjerg BC

30
29
18
28

13
27
13
14



